
   
 
 
UCHWAŁA NR XIII/116/15 

          RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
           z dnia 23 grudnia 2015 r.  

 
 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2015  

  

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  
poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532,  poz. 1117, poz. 1130,  
poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) Rada Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w następujący sposób:  
           
       (w zł) 

DOCHODY 
 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60095 Pozostała działalność 
§ 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej                  143 000 
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych                                                       6 954 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów             30 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600                         6 954                           173 000                               

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 
§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia  
prawa własności oraz prawa użytkowania  
wieczystego nieruchomości            102 000 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                 9 072             
§ 2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacja  
zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami  122 804 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 700                     131 876                           102 000                               

Dział 710 Działalność usługowa 



Rozdział 71015 Nadzór budowlany 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów  2 490 
 
Rozdział 71095 Pozostała działalność 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat                39 500  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 710                          2 490              39 500                               

   
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 23 306 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 750                        23 306                               

 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, 
osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających  osobowości prawnej 
Rozdział  75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat  
pobieranych przez jednostki samorządu  
terytorialnego              42 000 
 
Rozdział 75622 Udziały powiatów  
w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa 
§ 0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych                                                                                                 37 998 
§ 0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych                                               34 347 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 756                                   114 345                               

 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 37 296 
 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 Pozostałe odsetki             22 000 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                30 168 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 758                       67 464                    22 000                       

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy  
składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze     150       



§ 0830 Wpływy z usług                                  23 168 
§ 0920 Pozostałe odsetki                                               300 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów              1 019 
 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat                         333                                           
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy  
składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze                                          4 390 
§ 0830 Wpływy z usług                                               511                                    
§ 0920 Pozostałe odsetki                                            1 920     
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                 85                                   389          
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2001 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205                                          29 839            
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205                                           3 204                                            
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy  
składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych      
oraz innych umów o podobnym  
charakterze                         1 353                             19 138 
§ 0830 Wpływy z usług                                   5 436                                 
§ 0920 Pozostałe odsetki                                1 192                              5 047 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów            20 630                                   89 
 
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 
§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów                                             1 579     
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów           26 833                                   

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801                 113 242           33 363 

 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 



Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
§ 0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności 
za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo- wychowawczych i w rodzinach 
zastępczych                                                     1 051 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat                     22 421 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                        200 
 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 Wpływy z usług                                  16 548 
§ 0920 Pozostałe odsetki                                    897                                       
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                             9 524       
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0680  Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności 
za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo- wychowawczych i w rodzinach 
zastępczych                                                      5 567 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat                            2 000 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 
§ 0920 Pozostałe odsetki                                   350 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                     2 000                       
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                 540 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność               
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,  z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 625                                           424 445 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                    49 574        435 969 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów               7 030                                                   

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853                      7 030                         

 
 
 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 



Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  
w tym poradnie specjalistyczne 
§ 0830 Wpływy z usług                                                204 
§ 0920 Pozostałe odsetki                                      75                                     
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                      7 
 
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy  
składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze                                            1 950                              
§ 0830 Wpływy z usług                                          24                                   
§ 0920 Pozostałe odsetki                                     180                                    
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                1 125 
 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0830 Wpływy z usług                                      5 812                           23 513 
§ 0920 Pozostałe odsetki                                                 190 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                   140 
 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 0830 Wpływy z usług                                    11 602            22 924 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                     24            

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 854                      18 982                            48 788 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska                
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska                                                       
§ 0690 Wpływy z różnych opłat  22 252 
 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów               44 662 
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich,  z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 625             370 617  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 900  66 914            370 617 
OGÓŁEM DOCHODY                                     487 832                       1 339 582 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO                            851 750 

    
   (w zł) 



                                                     
                                                    WYDATKI 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki majątkowe                                                                                    8 746       
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                              8 746       
 
-wydatki bieżące                                                                                    100 000                                                                                              
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              100 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                                      108 746 

 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015 Nadzór budowlany (zadania własne) 
-wydatki bieżące                                                  2 490                                                                                              
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    2 490    

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 710                          2 490                 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
-wydatki bieżące         44 000                                                                        
z tego:                                     
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      44 000   

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750                         44 000                 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
-wydatki bieżące         36 172                                                                        
z tego:                                     
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      36 172   
 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące                                                74 831                             22 025 
z tego:  
-dotacje na zadania bieżące                                                                      22 025 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     60 227 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 14 604       
                      
 
 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 



-wydatki bieżące                                                68 662                            32 730 
z tego:  
-dotacje na zadania bieżące                                                                     32 729 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      66 664 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  1 997                                      1 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                 1                         
 
Rozdział 80195 Pozostała dzialalność 
-wydatki bieżące                                                 73 864                          73 995 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   73 864                          73 995 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                         253 529                        128 750         

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
-wydatki bieżące                                                    201              
z tego:  
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                     200 
-dotacje na zadania bieżące                                      1                                                             
        
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
-wydatki bieżące                                                8 241                                  
z tego: 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 8 241 
 
-wydatki majątkowe                               320 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                                      320 
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące                                                                      1 
z tego: 
-dotacje na zadania bieżące                                                    1 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 
 -wydatki bieżące                                                 7 030                     2 644                                                          
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       1 846 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   5 184              2 644  
                 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność               



-wydatki bieżące                                                29 929                                                                                   
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 29 929  
 
-wydatki majątkowe                         424 445 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                                424 445 
w tym: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                   424 445 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                          45 401                          427 410    

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                        2 886                                                                         
z tego: 
-zakup i objęcie akcji  i udziałów                                  2 886                                    

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853                                                    2 886               

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 
-wydatki majątkowe                                                        4 174  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                  4 174                 
 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
-wydatki bieżące                                                13 405                                                                           
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       13 405                                
 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
-wydatki bieżące                                                           5 472                                                                                      
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                            5 472 
 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                               9 646                         115 495                                                                                      
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   9 646                         115 495                                                          

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854                         23 051         125 141                            

 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna 



 i ochrona środowiska                
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                       420 617 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                              420 617 
w tym: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                 420 617 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport    
Rozdział 92695 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                                       6 671  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                                 6 671 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 926                                  427 288 
OGÓŁEM WYDATKI                                     368 471                       1 220 221 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO                          851 750 

 
§ 2.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany                    

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 polegającej na zmianie limitu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015 r.                   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne                               
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3.1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15  

z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 polegające na: 
1) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup pralnico- wirówki”  
w dziale 852, rozdziale 85202 o kwotę 320 zł tj. do kwoty 19 680 zł, 
2) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4917E Rembieszów-Branica- Ptaszkowice, odcinek III Ptaszkowice- granica 
powiatu” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 1 461 zł tj. do kwoty 530 205 zł, 
3) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Remont ul. Kilińskiego              
w Zduńskiej Woli, na odcinku od ul. Łódzkiej do ul. Szadkowskiej” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 1 907 zł tj. do kwoty 48 093 zł, 
4) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt Arka- rewitalizacja 
terenu byłej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli na potrzeby 
funkcjonowania instytucji pomocy społecznej w powiecie zduńskowolskim” w dziale 
852, rozdziale 85295 o kwotę 424 445 zł tj. do kwoty 4 644 899 zł, 
5) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ulicy Widawskiej 
nr 4932E wraz ze skrzyżowaniem z ul. Piotrkowską w Szadku” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 1 687 zł tj. do kwoty 2 157 356 zł, 
6) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4909E na odcinku Choszczewo- Krokocice- Lichawa” w dziale 600, rozdziale 
60014 o kwotę 3 260 zł tj. do kwoty 46 740 zł, 
7) zmniejszeniu wartości zadania pn.: „Zakup i objęcie akcji Łódzkiej Agencji  
 



Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Łodzi” w dziale 853, rozdziale 85395  
o kwotę 2 886 zł tj. do kwoty 297 114 zł, 
8) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4914E na odcinku Annopole Nowe- Zamłynie” w dziale 600, rozdziale 60014  
o kwotę 431 zł tj. do kwoty 49 569 zł, 
9) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja boisk do piłki 
nożnej oraz przebudowa budynku zaplecza Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka 
Sportowego w Zduńskiej Woli” w dziale 926, rozdziale 92695 o kwotę 6 671 zł  
tj. do kwoty 495 607 zł, 
10) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup głównego urządzenia 
sterującego-cyfrowy mikser 32-kanałowy na potrzeby Powiatowego Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji  w Zduńskiej Woli” w dziale 854, rozdziale 85407 o kwotę  347 zł  
tj. do kwoty 16 153 zł, 
11) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup przemysłowej 
maszyny myjąco- wyparzającej do naczyń na potrzeby Powiatowego 
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Zduńskiej Woli” w dziale 854, rozdziale 
85407 o kwotę 3 827 zł tj. do kwoty 4 173 zł, 
12) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Przatówku”  w dziale 
900, rozdziale 90095 o kwotę  420 617 zł tj. do kwoty 2 885 191 zł. 
           2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

  
§ 4.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 

Załącznika Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2015 poprzez zmianę planu dotacji zgodnie                               
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15  z dnia 16 stycznia 2015 r.                     
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne                                 
z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 5.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 

Załącznika Nr 7 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2015, zgodnie z Załącznikiem Nr  4 do niniejszej uchwały. 
          2. Załącznik Nr 7 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne  
z  brzmieniem Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
 
 
 
 
 



 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

                                                  Przewodniczący 

                                                Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                           Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


